ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ

КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

    Р Е Ш Е Н И Е

     Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                   № 153                                     «22» июня 2023г

О внесении изменений в статьи 14 и 30 Положения о муниципальной

службе в муниципальном районе «Бай-Тайгинский кожуун Республики

Тыва»

 В соответствии с Федеральнымм законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» Хурал представителей

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном районе

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва», утвержденное решением Хурала

представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики

Тыва» № 149 от 3 июля 2019 года, следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 14 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента»;

2. В части 1 статьи 30:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации,

официального опубликования (обнародования) на территории муниципального

района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» и размещения на сайте

администрации Бай-Тайгинского кожууна.

Глава кожууна-

Председатель Хурала представителей                     Э. М. Байс